

## Panda Nordic ApS

Nørrebrogade 47, 1.  
2200 København  
CVR-nr. 43 35 00 13

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

---

Bo Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juni 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panda Nordic ApS Nørrebrogade 47, 1. 2200 København
	CVR-nr.: 43 35 00 13
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. juni 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bo Petersen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Panda Fintech Hub ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT Udviklingsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -839.569 kr.

Regnskabsåret har været præget af opstart og påbegyndt udvikling af en større IT-plattform. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/6 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-352.861</b>
1 Personalemkostninger	-558.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-911.819</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-911.955</b>
3 Skat af årets resultat	72.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-839.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-839.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-839.569</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.386
Andre tilgodehavender	7.512
Tilgodehavender i alt	<u>79.898</u>
Likvide beholdninger	<u>149.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>228.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.908</u></b>



## Balance

---

	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	43.247
Overført resultat	157.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	20.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>228.908</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
6 <b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	3.247	996.753	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-839.569	-839.569
Overført til overført resultat	0	-996.753	996.753	0
	<b>43.247</b>	<b>0</b>	<b>157.184</b>	<b>200.431</b>

## Noter

---

	24/6 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	555.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.125</u>
	<b><u>558.958</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>
	<b><u>136</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-72.386
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<b><u>-72.386</u></b>
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 133.728 som følge af at selskabet har et skattepligtig underskud til fremførsel. Selskabets ledelse har besluttet, at skatteaktivet ikke skal optages i indeværende års regnskab, da det er usikkert hvornår underskuddet kan udnyttes.	
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. juni 2022	40.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>3.247</u>
	<b><u>43.247</u></b>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
